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Kalodnpog A.

MNANENIZTHMIA (sep4u.gr)
ATPOTIKHZ ANAMTY=ZHS (OPESTIAAA)

ATPOTIKHZ ANAMTY=HZ, ATPOAIATPOOHZ KAI AIAXEIPIZHZ ®YZIKQN MOPON

(WAXNA EYBOIAS)
ATPOTIKHZ BIOTEXNOAOTIAZ KAl OINOAOTIAS (APAMA)
ATPOTIKHS OIKONOMIAS KAl ANAMTYZHS (AGHNA)

ATQrHz KAl ®PONTIAAZ STHN NPQIMH MAIAIKH HAIKIA (OEZZAAONIKH)

ATQrHz KAl ®PONTIAAS STHN NPQIMH MAIAIKH HAIKIA (AIFAAEQ)
AFQrHz KAl ®PONTIAAZ STHN NMPQIMH MAIAIKH HAIKIA (IQANNINA)

AEIQOPIKHZ TEQPTIAZ (ATPINIO)
ANIEIAZ KAl YAATOKAAAIEPTEIQN (MEZOAOTTI)

AZIONOIHZHZ OYZIKQON NOPQN KAI TEQPTIKHE MHXANIKHZ (AOHNA)

BIOIATPIKQN EMIZTHMQN (AITAAEQ)

BIOTATPIKQN EMIZTHMQN (OEZZAAONIKH)

BIOAOTIAZ (AOHNA)

BIOAOTIAZ (HPAKAEIO)

BIOAOTIAZ (OE2ZAAONIKH)

BIOAOTIAZ (MATPA)

BIOAOTIKQN EQAPMOIQN KAI TEXNOAOTIQN (IQANNINA)
BIOTEXNOAOTIAZ (AOHNA)

BIOXHMEIAS KAI BIOTEXNOAOTIAZ (AAPIZA)

FEQMONIAZ (APTA)

FEQMONIAZ (HPAKAEIO)

FEQMONIAZ (OEZZAAONIKH)

TEQMONIAZ (OEZZAAONIKH)

TEQMONIAZ (KAAAMATA)

FTEQMONIAZ (MEZOAOTTI)

FEQMONIAZ (DAQPINA)

TEQMONIAZ - ATPOTEXNOAOTIAS (AAPIZA)

TEQMONIAZ, IXOYOAOTIAZ KAl YAATINOY MEPIBAAAONTOZ (BOAOS)

FEQMONIAZ, OYTIKHE NAPATQIHE KAI ATPOTIKOY NMEPIBAAAONTOZ (BOAOZ)

AAZOAOTIAZ, ENIZTHMQN ZYAQY KAI IXEAIAZMOY (KAPAITZA)
AAXONOTIAZ KAI AIAXEIPIZHZ MEPIBAAAONTOZ KAI OYZIKQN NOPQN
(OPEZTIAAA)

AAXOAOTIAL KAI AIAXEIPIZHE OYZIKOY MNEPIBAAAONTOZ (KAPMENHZI)

AAXOAOTIAZ KAl OYZIKOY MEPIBAAAONTOZ (APAMA)
AAZOAOTIAZ KAl ®YZIKOY NEPIBAAAONTOZ (OEZXAAONIKH)
AHMOZIAZ KAI ENIAIAZ YTEIAZ (KAPAITZA)

AHMOZIAZ KAl KOINOTIKHE YTEIAZ (AITAAEQ)

AIAITOAOTIAZ KAI AIATPOOOAOTIAS (TPIKAAA)

EKMAIAEYZHZ KAI ATQHZ XTHN MPOZXOAIKH HAIKIA (AOHNA)
EMIZTHMHZ AIAITOAOTIAZ KAI AIATPODOHZ (AGHNA)
ENIZTHMHZ AIATPODHZ KAl AIAITOAOTIAZ (KAAAMATA)
ENIZTHMHZ ZQIKHZ NAPATQrH: (AOHNA)

AIAITOAOTIAZ KAl AIATPODOAOTIAS (TPIKAAA)

ENIZTHMHZ KAl TEXNOAOTIAZ TPODIMQN (ATPINIO)
ENIZTHMHZ KAl TEXNOAOTIAZ TPODIMQN (AITAAEQ)
EMIZTHMHZ KAl TEXNOAOTIAZ TPODOIMQN (APTOXTOAI)
EMIZTHMHZ KAl TEXNOAOTIAZ TPOOIMQON (©EZAAONIKH)
ENIZTHMHZ KAl TEXNOAOTIAZ TPOOIMQON (KAAAMATA)
EMNIZTHMHZ TPODIMQN KAI AIATPODHZ (KAPAITZA)
ENIZTHMHZ TPOOIMQON KAI AIATPODHZ (AHMNOZ)
ENIZTHMHZ TPOOIMQN KAI AIATPODOHZ TOY ANOPQMOY (AOHNA)
EMNIZTHMHZ OYZIKHZ ATQrH: KAl AOAHTIZMOY (AOHNA)
EMIZTHMHZ OYZIKHE ATQrHE KAl AGAHTIEMOY (OE2ZAAONIKH)
ENIZTHMHZ OYZIKHZ ATQrH: KAl AOAHTIZMOY (KOMOTHNH)
EMNIZTHMHZ OYZIKHE AFQrHE KAl AGAHTIEMOY (TPIKAAA)
ENIZTHMHZ OYTIKHZ MAPATQrH: (AOHNA)

ENIZTHMHZ OYTIKHZ NAPAFQrHz (MEZOAOTTI)

Mnyavoypaopud 2024 pe Baoeg kor EBE 2024

IAPYMA
AMNO
EKMA

AINAE

TEQIMONIKO MAN.

AINAE

MNAA

MAN.IQANNINQN

MNAN.MATPQN
MAN.MATPQN

FEQMONIKO MAN.

MNAA

AINAE

EKMA
MAN.KPHTHZ
AMNO
MAN.MATPQN
MAN.IQANNINQN

TEQIMONIKO MAN.

MAN.OEZZANIAZ
MAN.IQANNINQN
EAMENA

AMNoO

AINAE
MAN.NEA/NH2OY
NAN. NATPQN
MAN. AYT. MAK.
MAN.OEZZANIAZ
MAN.OEZZANIAZ
MAN.OEZZANIAZ

MAN.OEZZANIAZ
AMNO

FTEQIMONIKO MAN.

AMNG

AMNO
MAN.OEZIANIAZ
MNAA
MAN.OEZZANIAZ
EKMA
XAPOKOTIIEIO
MAN.NEA/NHZOY

FTEQIMONIKO MAN.

MAN.OEZZANIAZ
MAN.MATPQN
MNAA

IONIO MAN/MIO
AINAE
MAN.NEA/NH2OY
MAN.OEZZANIAZ
MAN.AITAIOY

FTEQMONIKO MAN.

EKMA

AMNoO

AMNG
MAN.OEZZANIAZ

TEQIMONIKO MAN.

MNAN.MATPQN
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MNANENIZTHMIA (sep4u.gr)
EMISTHMON AIATPO®HS KAl AIAITOAOTIAS (©ESSAAONIKH)
EMISTHMQN AIATPO®HS KAI AIAITOAOTIAS (SHTEIA)
EMISTHMQN OINOY, AMMEAQY KAI TOTQN (AITAAEQ)

EMIZTHMQN MPOZXOAIKHE ArQrHz KAl EKNAIAEYZHE (OEZZAAONIKH)

EMIZTHMQN THE EKMAIAEYZHE KAl KOINQNIKHE EPTAZIAZ (MATPA)
EMIZTHMQN THZ EKNAIAEYZHZ KAI THZ ATQIHZ ZTHN NMPOZXOAIKH HAIKIA

(MATPA)

EMIZTHMQN THZ EKMAIAEYZHE ETHN NPOZXOAIKH HAIKIA (AAEZANAPOYTOAH)

EMIZTHMQN THZ MPO2XOAIKHZ ATQIrHz KAl EKMAIAEYTIKOY ZXEAIAZMOY

(POAOS)

EPFTOGEPANEIAZ (AITAAEQ)

EPTOOEPATMEIAZ (MTOAEMAIAA)

OEATPOY (OEZZAAONIKH)

IATPIKHZ (A@HNA) [sep4u.gr]

IATPIKHZ (AAEZANAPOYMNOAH)

IATPIKHZ (HPAKAEIO)

IATPIKHZ (OEZZAAONIKH)

IATPIKHZ (IQANNINA)

IATPIKHZ (AAPIZA)

IATPIKHZ (MATPA)

IZTOPIAZ KAl ®INOZODIAZ THE EMIZTHMHZ
KINHMATOIPADOY (OEZZAAONIKH)

KTHNIATPIKHZ (DEZZAAONIKH)

KTHNIATPIKHZ (KAPAITZA)

NOTOGEPANEIAZ (IQANNINA)

NOTOGEPANEIAL (KAAAMATA)

NOTOGEPAMEIAZ (MATPA)

MAIEYTIKHZ (AITAAEQ)

MAIEYTIKHZ (OEZZAAONIKH)

MAIEYTIKHZ (MTOAEMAIAA)

MHXANIKQN BIOIATPIKHE (AITAAEQ)

MOPIAKHZ BIOAOTIAZ KAI TENETIKHZ (AAEZANAPOYTOAH)
MOYZIKHZ ENIZTHMHZ KAl TEXNHZ (DEZZAAONIKH)
MOYZIKQN ZMNOYAQN (AGHNA)

MOYZIKQN ZMNOYAQN (APTA)

MOYZIKQN ZMNOYAQN (OEZZAAONIKH)

MOYZIKQN ZMNOYAQN (KEPKYPA)

NOZHAEYTIKHZ (AOHNA)

NOZHAEYTIKHZ (AITAAEQ)

NOZHAEYTIKHZ (AIAYMOTEIXO)

NOZHAEYTIKHZ (HPAKAEIO)

NOZHAEYTIKHE (OEZZAAONIKH)

NOZHAEYTIKHZ (IQANNINA)

NOZHAEYTIKHZ (AAPIZA)

NOZHAEYTIKHZ (MATPA)

NOZHAEYTIKHE (TPINOAH)

OAONTIATPIKHZ (A@HNA)

OAONTIATPIKHE (OEZZAAONIKH)

MAIAATQIIKO AHMOTIKHZ EKMAIAEYZHZ (AOHNA)
MAIAATQIIKO AHMOTIKHZ EKMNAIAEYZHE (AAEZANAPOYMOAH)
MAIAATQrIKO AHMOTIKHZ EKNAIAEYZHZ (BOAOZ)
MAIAATQIIKO AHMOTIKHZ EKMAIAEYZHS (OEZZAAONIKH)
MAIAATQIIKO AHMOTIKHZ EKMAIAEYZHZ (IQANNINA)
MAIAATQIIKO AHMOTIKHZ EKNAIAEYZHS (PEGYMNO)
MAIAATQrIKO AHMOTIKHZ EKNAIAEYZHZ (POAOS)
MAIAATQrIKO AHMOTIKHZ EKNAIAEYZHE (DAQPINA)
MAIAATQrIKO EIAIKHE AFQrHZ (BOAOZ)
MAIAATQIIKO NHIIATQIQN (IQANNINA)
MAIAATQIIKO NHIOIATQIQN (GAQPINA)
MAIAATQIIKO MPOZXOAIKHE EKMAIAEYZHZ (BOAOS)
MAIAATQFIKO MPOZXOAIKHZ EKMAIAEYZHZ (PEGYMNO)
MAPAZTATIKQN KAI WHOIAKQN TEXNQN (NAYMAIO)

Kalodnpog A.

Mnyavoypaopud 2024 pe Baoeg kor EBE 2024

IAPYMA
AINAE
EAMENA
MNAA
AMNO

MNAN.MATPQN
MAN.MATPQN

AMNG

MAN.AITAIOY

MNAA

MAN. AYT. MAK.
AMNoO

EKMA

AMNO
MAN.KPHTHZ
AMNoO
MNAN.IQANNINQN
MAN.OEZZANIAZ
MNAN.MATPQN
EKMA

AMNO

Ao
MAN.OEZZANIAZ
MAN.IQANNINQN
MAN.NEA/NHZOY
MAN.MATPQN
MNAA

AINAE

MAN. AYT. MAK.
MNAA

Ane
MAN.MAKEA.
EKMA
MAN.IQANNINQN
AMNO

IONIO MAN/MIO
EKMA

MNAA

ANO

EAMENA

AINAE
MAN.IQANNINQN
MAN.OEZZANIAZ
MAN.MATPQN
MAN.NEA/NHZOY
EKMA

AMNO

EKMA

ANG
MAN.OEZIANIAZ
AMNO
MAN.IQANNINQN
NAN.KPHTHZ
MAN.AITAIOY
MAN. AYT. MAK.
MAN.OEZIANIAZ
MNAN.IQANNINQN
MAN. AYT. MAK.
MAN.OEZZANIAZ
MAN.KPHTHZ
MAN.NEA/NHZOY
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3
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1,234
1,234

1,234

1,234
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14.38
9.59
10.79

8.31

12.47

9.35

8.31

8.31

14.38
9.59
8.31

14.38

14.38

14.38

14.38

14.38

14.38

14.38

10.39

12.47

14.38

14.38

11.98

10.79

11.98

13.18

11.98
9.59
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14.38

14.63

10.97

14.63
9.75
9.75

14.38

13.18

11.39
9.59

11.98
9.59

10.79

11.39

11.98

14.38

11.98

12.47
8.31
8.31
8.31

10.39

10.39
8.31
8.31

10.39

10.39

10.39
8.31

10.39
8.31

14210
11000
11790

14175

14520

13100

11050

10525

14530
13421
11625
18775
17975
18050
18550
18200
18125
18460
10966
12975
17692
17175
12830
12440
12816
13175
12201
10387
13665
16570
15380
14510
15250
14310
12880
14375
13175
11675
10375
12710
11115
10475
11400
11950
17850
17965
16100
13025
15200
16100
14600
13625
12125
12980
13100
11970
11200
12325
12040
9250
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20
20
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29
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25
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25
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20

25
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20
25
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30 | 30
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25|25
20 | 24

20 | 20

25|25

25|25

20 | 30
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1453
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276
369
367
289
291
293
1273
683
1616
1438
1520
263
270
265
269
1629
267
1011
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12 KA

883

MNANENIZTHMIA (sep4u.gr)
MEPIBAAAONTOZ (ZAKYNOOZ)
MEPIBAAAONTOZ (AAPIZA)
MEPIBAAAONTOZ (MYTIAHNH)
NAHPO®OPIKHE ME EQAPMOTES STH BIOTATPIKH (AAMIA)
TEXNQN HXOY KAI EIKONAZ (KEPKYPA)
OAPMAKEYTIKHZ (AGHNA)
OAPMAKEYTIKHZ (OEZZAAONIKH)
OAPMAKEYTIKHZ (MATPA)
OYZIKOGEPANEIAZ (AIT10)
OYZIKOGEPANEIAL (AITAAEQ)
OYZIKOGEPANEIAZ (OEZZAAONIKH)
OYZIKOGEPANEIAL (AAMIA)
OYZIKOGEPANEIAZ (2MAPTH)
XHMEIAZ (AOHNA) [sep4u.gr]
XHMEIAZ (HPAKAEIO)
XHMEIAZ (OEZZAAONIKH)
XHMEIAZ (IQANNINA)
XHMEIAZ (KABAAA)
XHMEIAZ (MATPA)
WHOIAKQN TEXNQN KAl KINHMATOIPA®OY (WAXNA EYBOIAS)
QKEANOIPA®DIAZ KAl ©ANAZZIQN BIOEMIZTHMQN (MYTIAHNH)

ZTPATIQTIKEZ ZXONEZ
AZIOMATIKON NOZHAEYTIKHZ (ZAN)
IATPIKO (£2A%) OEZ/NIKHE
KTHNIATPIKO (25A%) OEZ/NIKHZ
OAONTIATPIKO (25AZ) OEZ/NIKHZ
OAPMAKEYTIKO (22A%) OEZ/NIKHE

ZXOAEZ NYPOZBEZTIKHZ AKAAHMIAZ (MONO 1A MOAITEZ)
AZIOMATIKQN NYPOZBEZTIKHZ AKAAHMIAZ
MYPOZBEXTQN

ZXOAEZ NYPOZBEZTIKHE AKAAHMIAZ (MONO FlA MYPOZBEZTEZ)
AZIOMATIKQN NYPOZBEZTIKHZ AKAAHMIAZ

IXOAEZ AIMENIKOY 2QMATOZ - EAAHNIKHE AKTODYAAKHZ (MONO

1A NOAITEZ)

AOKIMQON ZHMAIO®OPQN AIMENIKOY 2QMATO?X - EAAHNIKHZ

AKTOOYAAKHE (2.A.2.A.2. - EA.AKT.)
AOKIMQON AIMENOOYAAKQN

IXOAEZ AIMENIKOY 2QMATOZ - EAAHNIKHE AKTODYAAKHZ (MONO

A EN ENEPTEIA STEAEXH A.Z.- EA.AKT.)

AOKIMQON ZHMAIO®OPQN AIMENIKOY 2QMATOX - EAAHNIKHZ

AKTOOYAAKHE (2.A.2.A.2. - EA.AKT.)

Kalodnpog A.

Mnyavoypaopud 2024 pe Baoeg kor EBE 2024

IAPYMA

IONIO MAN/MIO
MAN.OEZZANIAZ
MAN.AITAIOY
MAN.OEZZANIAZ
IONIO MAN/MIO
EKMA

AMNoO
MNAN.MATPQN
MAN.MATPQN
MNAA

AINAE
MAN.OEZZANIAZ
MAN.NEA/NH2ZOY
EKMA
MAN.KPHTHZ
AMNO
MAN.IQANNINQN
ANO
MAN.MATPQN
EKMA
MAN.AITAIOY

IAPYMA

ITPAT.ZXOAEZ
JTPAT.ZXOAEZ
ITPAT.ZXOAEZ
JTPAT.ZXOAEZ
ITPAT.ZXOAEZ

IAPYMA

I.MA.

Z.MA.
IAPYMA
I.M.A.
IAPYMA

A.Z. - EANAKT.
A.Z. - EALAKT.

IAPYMA
A.Z. - EANAKT.

EN
2,3,4
2,3,4
2,3,4
2,3,4

1,234

2,3
1,234
2,3
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1,23,4
1,234
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1,234

1,2,3,4
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8.31
8.31
8.31
8.31
8.31
14.38
14.38
14.38
13.78
14.38
14.38
14.38
11.98
14.38
14.38
9.59
11.98
14.38
9.59
8.31
9.59

14.38
14.38
14.38
14.38
14.38

8.31
8.31

8.31

9.35

9.35

9.35

8755

9845

8650

12725
9570

17880
17625
17670
14441
15525
15350
14140
13390
17180
15382
16665
15720
14788
16420
10640
9235

14425
17600
17535
17535
17375

17850
15660

14750

17040

16030

NULL
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30
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20
22
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20
20
20
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20
20
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20
40
20
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25
20
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25
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27
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30
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